
Uchwała nr ./ /21
Zarządu Powiatu Wołowskiego

z dnia 04 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 12 pkt 2; 3 i 4 uchwały
Rady Powiatu Wołowskiego Nr XXVII/171/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu
Powiatu Wołowskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Wołowskiego zgodnie
z załącznikiem nr 1 do uchwały. W wyniku zmian dochody ulegają zwiększeniu o kwotę
105.085,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Wołowskiego zgodnie
z załącznikiem nr 2 do uchwały. W wyniku zmian wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę
105.085,00 zł.

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego
na rok 2021 wynosi:

1. Dochody w łącznej kwocie
wtym:

a) dochody bieżące w kwocie
b) dochody majątkowe w kwocie

76.602.862,79 zł

2. Wydatki w łącznej kwocie
wtym:

a) wydatki bieżące w kwocie
b) wydatki majątkowe w kwocie

72.166.238,81 zł
4.436.623,98 zł

81.296.262,79 zł

71.863.524,79 zł
9.432.738,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu:

Janusz Dziarski .

Członkowie Zarządu:

Jarosław Iskra .

Józef Szumilas .

Anna Wróbel .

Artur Fojt .



Załącznik nr 1 do uchwały Nr ./21 Zarządu Powiatu Wolowskiego z dnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 4624389,00 16920,00 4641309,00
przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowei Straży Pożarnej 4615056,00 16920,00 4631976,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 4485945,00 16920,00 4502865,00
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 642425,00 88165,00 730590,00

85334 Pomoc dla repatriantów 145329,00 88165.00 233494,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 145329,00 88 165,00 233494,00
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Razem: 76497777,79 105085,00 76 602 862,79

Dochody Powiatu Wołowskiego na rok 2021 r. - zmiany



Załącznik nr 2 do uchwały Nr ./21 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 2021 r.

Wydatki Powiatu Wołowskiego na rok 2021 r. - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 261328,00 0,00
,

261328,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 261328,00 0,00 261328,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 4513,20 2000,OC 6513,2C
procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranyct
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 83965,80 -2000,OC 81 965,8C

750 Administracja publiczna 7813865,94 0,00 7813865,94

75020 Starostwa powiatowe 6695747,94 0,00 6695747,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 154 284,OC -120,00 1154164,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 120,00 120,00

754
Bezpieczeństwo publiczne I ochrona 4677796,00 16920,00 4694716,00Iprzeciwpoiarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4614953,00 16920,00 4631873,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 411 877,OC 16920,OC 428797,OC
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

801 Oświata I wychowanie 31 521 944,57 0,00 31 521944,57

80115 Technika 8502677,82 0,00 8502677,82

4217 Zakup materiaiów i wyposażenia 22 335,2~ -4523,8" 17 811,3f

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 352,57 -273,95 1 078,62

4307 Zakup usług pozostałych 500095,0€ 46959,3E 547054,4.

4309 Zakup usług pozostałych 30284,6 2843,7€ 33 128,4~

4417 Podróże służbowe krajowe 24 515,4C -19800,9C 4714,5C

4419 Podróże służbowe krajowe 1 484,6C -1 199,1C 285,50

4427 Podróże siużbowe zagraniczne 72 584,2~ -23369,12 49215,1E

4429 Podróże służbowe zagraniczne 4 395,5~ -1415,19 2980,3E

4437 Różne opłaty i składki 5868,61 734,52 6603,13

4439 Różne opiaty i składki 355,39 44,48 399,87

80120 licea ogólnokształcące 4081 612,00 0,00 4081 612,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5000,00 -3000,06 2000,OC

4270 Zakup usług remontowych 15 000 ,OC 8000,00 23 000 ,OC

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
8850,OC -5 000 ,OC 3850,00

terytorialnego

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 381 097,00 0,00 381 097,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40252,12 -285,00 39967,13

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7507,87 -55,00 7452,87

4270 Zakup usług remontowych 4200,OC -1 000,00 3200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14700,OC 1 000,06 15700,OC

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
0,00 285,00 285,00

zatrudniający

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
0,00 55,00 55,00

zatrudniający

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2209235,97 88165,00 2297400,97

85334 Pomoc dla repatriantów 145329,00 88165,00 233494,00

3110 Świadczenia społeczne 145329,OC 88165,00 233494,00

855 Rodzina 7086177,89 0,00 7086177,89

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5270415,00 0,00 5270415,00

4300 Zakup usług pozostałych 119500,OC -2011,00 117 489,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
0,00 1 011,00 1 011,00prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpus
1 OOO,OC 1 000 ,OC 2000,OCsłużby cywilnej

Razem: 81191 177,7! 105085,OC 81 296 262,7!

Strona 1 z 1



Uzasadnienie
do uchwały nr ./21 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 04 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok.

Ogółem zmiany budżetu obejmują:
~ po stronie dochodów zwiększa się budżet o 105.085,00 zł, w tym: dochody bieżące

105.085,00 zł, dochody majątkowe 0,00 zł,
~ po stronie wydatków zmniejsza się budżet o 105.085,00 zł, w tym: wydatki bieżące

105.085,00 zł, wydatki majątkowe 0,00 zł.

N/w zmiany budżetu obejmują: zmiany wielkości dotacji i wydatków nimi finansowanych oraz
zmiany wynikające z toku realizacji budżetu.

Na podstawie pisma nr FB-BP.3111.236.2021.AB Wojewody Dolnośląskiego z dnia 23 lipca
2021 r., w związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr 158/2021 w rozdziale 75411 -
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się zwiększenia planowanych
dochodów i wydatków o 16.920,00 zł, tytułem dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych.

Na podstawie pisma nr FB-BP.3111.216.2021.MK Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26 lipca
2021 r. w związku z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr
MF/FS7.4143.3.84.2021.MF.2042 w rozdziale 85334 - pomoc dla repatriantów, dokonuje się
zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o 88.165,00 zł, tytułem dotacji celowej na
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację zadań
wynikających z ustawy o repatriacji.

Pozostałe zmiany wynikają z toku realizacji budżetu, obejmują przesunięcia w ramach
wydatków bieżących między paragrafami w ramach rozdziałów w n/w jednostkach:

~ w rozdziałach 70005, 75020 w budżecie w Starostwa Powiatowego w Wołowie w tym: w
rozdziale 70005 przesunięte środki w kwocie 2.000,00 zł, wynikają ze zwrotu dokonanego
przez Sąd, poniesionych wydatków w 2020 r. w ramach realizacji zadań zleconych - opłaty
sądowej w zakresie nieruchomości Skarbu Państwa, dochody te podlegają zwrotowi do
budżetu państwa,

~ w rozdziale 80115 w budżecie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
wWołowie,

~ w rozdziale 80120 w budżecie Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika w Wołowie,

~ w rozdziale 80142 w budżecie Powiatowego Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno-
Pedagogicznej w Wołowie,

~ w rozdziale 85510 w budżecie Placówki Opiekuńczo Wychowawczej Typu
Socjalizacyjnego w Wołowie.


